
Zarządzenie nr 643/2004 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 września 2004 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 444/2004 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 marca 2004 r. 

w sprawie ustalenia limitów za korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych 

pracowników Urzędu Miasta Ełk. 

 
Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełk nadanego 

Zarządzeniem nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

W § 1 pkt 4 Zarządzenia nr 444/2004 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 marca 2004 r. 

w sprawie ustalenia limitów za korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych 

pracowników Urzędu Miasta Ełk dopisuje się zdanie: 

�- Naczelnika Wydziału Promocji, Rozwoju i Spraw Społecznych� 

 

§ 2 

W § 1 pkt 5 Zarządzenia skreśla się zdanie: 

�- Naczelnika Wydziału Promocji, Rozwoju i Spraw Społecznych� 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2004 roku. 

 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 


	Prezydenta Miasta Ełku

